ГАОУ СПО СО «Уральский колледж технологий и предпринимательства»

ПРИКАЗ
05 ноября 2014 г.

г. Екатеринбург
№ Ш

о создании комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
1) Ахметова С.Н. -  заместитель директора по СПР, председатель комиссии
2) Чернова Т. А. -  мастер корпуса № 1, заместитель председателя комиссии
члены комиссии:
3)Подгорбунских В.А. -  председатель профкома
4) Поздина Л.Л. -  заместитель директора по учебной работе
5) Шейна О.М. - заместитель директора по АХР
6)Чернова И.В. -  главный бухгалтер
7)Шашилова О.С. -  юрисконсульт
8) Ильенко С.Ф. -  специалист по кадрам, секретарь комиссии
2.Руководителям структурных подразделений активизировать работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников
учреждения, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения
законодательно установленных ограничений и запретов. Сотрудникам
учреждения необходимо незамедлительно уведомлять администрацию
колледжа о фактах склонения их к совершению коррупционного
правонарушения.
3.Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в ГАОУ
СПО СО «Уральский колледж технологий и предпринимательства»
4.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2014-2016г.г.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Доронин

Ознакомлен
Ахметова С.
Чернова Т. А
Подгорбунеких В.
Поздина Л.Л.
Шейна О.М.
Чернова И.В
Шашилова О.С.
Ильенко С.Ф.